V                        Estado do Paraná

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 75.845.529/0001-05

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miraselva - PR, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA parcialmente o edital de isenção da taxa de inscrição (Edital nº 001/2023 – A),
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
681770 ADVOGADO ALINE PASSOS DE AZEVEDO NUNES DEFERIDO

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
683300 NUTRICIONISTA ALINE PRADO DOS SANTOS DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miraselva - PR, 16 de outubro de 2023.

ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA
Prefeito Municipal

		2023-10-17T08:00:13-0300
	ROGERIO APARECIDO DA SILVA:64888606900